2

[image: ]АДМИНИСТРАЦИЯ
ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.04.2025                                                                                                                            № 1125

О возобновлении отопительного периода

В соответствии с Федеральным законом «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», постановлением Государственного комитета Российской Федерации по строительству и жилищно-коммунальному комплексу от 27.09.2003 № 170 «Об утверждении правил и норм технической эксплуатации жилищного фонда», в связи с понижением температуры наружного воздуха, в целях обеспечения поддержания надлежащего микроклимата в жилых и нежилых помещениях
Администрация района п о с т а н о в л я е т:
1. Возобновить отопительный период 2024 – 2025 годов в Ярославском муниципальном районе с 29.04.2025.
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

ВРИО Главы Ярославского
муниципального района	Д.С. Шибаев
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg